
 

 

UCHWAŁA NR L/383/2014 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 24 września 2014 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania, ustalenia ich liczby, numerów i granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych na obszarze gminy Strzelce Opolskie  

do przeprowadzenia wyborów do organów samorządu terytorialnego w 2014 roku 

Na podstawie art. 12 § 4, 10 i 11 ustawy z dnia z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. 

Nr 21, poz. 112 z późn. zm.
1)

), Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się na obszarze gminy Strzelce Opolskie trzy odrębne obwody głosowania: w szpitalu i do-

mach pomocy społecznej do przeprowadzenia wyborów do organów samorządu terytorialnego zarządzonych  

na dzień 16 listopada 2014 r. 

§ 2. Ustala się numery i granice tych obwodów głosowania na obszarze gminy oraz siedziby obwodowych 

komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego oraz wywieszeniu na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Strzelce Opolskie.  

  

  Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

 

Bogusław Farion 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, 

Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 

poz. 849, poz. 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 października 2014 r.

Poz. 2173



Załącznik  

do uchwały nr L/383/2014 

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 24 września 2014 r. 

 

NR OBWODU  

GŁOSOWANIA 
GRANICE OBWODU 

SIEDZIBA  

OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

29 
 Miasto Strzelce Opolskie – obwód odrębny 

Dom Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich 

Dom Pomocy Społecznej 

w Strzelcach Opolskich 

ul. Strażacka 8 

30 
 Miasto Strzelce Opolskie – obwód odrębny 

Dom Pomocy Społecznej w Szymiszowie 

Dom Pomocy Społecznej 

w Strzelcach Opolskich 

Filia w Szymiszowie 

ul. Strzelecka 2 

31 
 Miasto Strzelce Opolskie – obwód odrębny 

Szpital Powiatowy 

Szpital Powiatowy 

w Strzelcach Opolskich 

ul. Opolska 36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2173


		2014-10-03T13:58:13+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




